
a--

Darovací smlouva
dle § 85 zékonač. 12812000 Sb., o obcích (obecní ňízeru) ve znění pozdějších předpisů o
poslqrtnutí ťrnančního daru, dle usnesení zastupitelstva městyse Kralice na Hané ze dne

11.I2.20l8, č.9l20l8

Poslqrtovatel :

Městys Kralice na Hané
Se sídlem : Masarykovo nám. 41, Kralice na Hané
Zastoupený : Pavlem Kolrářem, starostou městyse
IČ : 00288390
Číslo bankovního úětu : 452570110100
(dále jen poskytovatel)

Příjemce:
Název : F'C Kralice na Hanén z.s.

v Se sídlem : Masarykovo nám. 41,79812 Kralice na Hané,
ICO:44053894
Zastoupena: Janem Novotným , předsedou
Čislo bankovního účtu : Poštovní spořitelna ,ě.ú.243 g2g 4l2l 0300
(dále jen příjemce)

vzavírajítuto smlouvu

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je poskytnutí příspěvku příjemci pro rok 2019 ve výši
600.000,- Kč (slovy : šest set tisíc korun českých)

2) Příjemce se zavazuje použíttento finanční příspěvek na zajištění pokrytí výdajů :
- náklady spojené s činností a chodem fotbalového klubu FC Kralice rýH v roce2019.
Naklady na úhradu energií a oprav šaten a okolí, doprava na utkání, nákup
spotřebního materiálu.

3) Poskytovatel poskytne příspěvek jednorázově.

ILZáHiadní ustanovení

D Finanční příspěvek podle čl. I odst. 1) této smlouvy se poskytuje výhradně za účelem
vymezení v článku I. odst. 2)této smlouvy.

2) Finanční příspěvek bude příjemci poukazan poskytovatelem na základé řádně uzavíené
smlouvy o poskytnutí ťrnančního příspěvku mezi poskytovatelem a příjemcem.

3) Finanční příspěvek se poskytujepříjemci v ý hr ad n ě navýše uvedené účely
uskutečněné v roce 2019 dle ust. Čl. I. odst. I) a2) této smlouvy.

4) Na poskytnutí finančního příspěvku není právní nárok.

III. Povinnosti příjemce



1) Příjemce čestně prohlašuje, že uvedený příspěvek využije výhradně za účelem

vymezenýmv č1. 1, odst. 2 této smlouvy.
2) Účetní doklady prokarující čerpaní dotací musí mít náležitosti dle zákona o účetnictví

účetnictví.

IV. Další ujednání

Pokud bude objektivně zjištěno, že poskytnutý ťrnanční příspěvek byl použit jinak neŽ

je uvedeno v čl. I. odst. 2 této smlouvy, je příjemce povinen vrátit předmětný finanční
příspěvek v plné výši na účet poskytovatele..
Poskytovatel si vyhrazuje právo případné kontroly potlžití finančních prostředkŮ

poskytnutých obcí v účetnictví ,,příjemceoo.
Právo kontroly a sankce vpřípadě neoprávněného použití prostředkŮ jsou

nepromlčitelné.

y. závérečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžposkytovatel i příjemce obdrži
po jednom vyhotoveních a obě mají platnost originálu.
Tato smlouva se stává platnou a právně účinnou dnem podpisu oběma smluvními
stranami.
Právní vztahy plynoucí ztéto smlouvy se řídí výhradně právními normami českého
právního řádu.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a že smlouva plně
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.

V Kralicích na Hané dne : 8.1 .2019

-,ďe*+

1)

1)

2)

3)

4)

starosta,"-"r..

,y' "..;' 
1,

í
{

\
\

2

J

t*1\l
í

......j1


